

Pressmeddelande

2019-12-12

SKISTAR UTSER STEFAN SJÖSTRAND TILL VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

Styrelsen i SkiStar har beslutat att utse Stefan Sjöstrand till vd och koncernchef med tillträde senast den 11 juni 2020.

Stefan arbetar idag på Ingka Centres (IKEA) som Commercial & Digital Manager. De senaste tretton åren har han arbetat för IKEA i olika befattningar, bl.a. som Commercial Manager för IKEA Group och medlem av koncernledningen och management board, VD för IKEA Kanada med ca 7 000 medarbetare, vice VD för IKEA Frankrike med ca 12 000 medarbetare och affärsområdeschef på IKEA of Sweden, IKEA:s sortimentsutvecklingsbolag i Älmhult. Stefan har även erfarenhet från olika VD- och ledningsroller inom bl.a. Weibulls, OLW, Malaco och Marabou. Han är född 1968 och är utbildad DIHM Marknadsekonom.

– Jag är mycket glad över att vi rekryterat Stefan Sjöstrand till rollen som SkiStars vd och koncernchef. Stefan kommer att bidra med sin breda erfarenhet från olika kommersiella roller. Han har stor konsumentförståelse, gedigen erfarenhet av att arbeta med starka varumärken och har konsekvent levererat starka resultat i sina tidigare roller. Dessutom är Stefan omvittnat en uppskattad, tydlig och inspirerande ledare bland sina medarbetare, vilket vi värderar högt, säger styrelsens ordförande Eivor Andersson.

– Det känns väldigt inspirerande att få förtroendet att leda SkiStar, som är ett välskött bolag med fin historisk utveckling, drivet med stark entreprenörsanda och med stor framtida potential. Jag ser fram emot att tillsammans med SkiStars styrelse, personal och affärspartners fortsätta utveckla bolaget och skapa värde för aktieägarna, säger Stefan Sjöstrand i en kommentar.

Vid tidpunkten då Stefan Sjöstrand tillträder som vd och koncernchef återgår Anders Örnulf, som sedan den 1 december 2019 verkar som tillförordnad vd och koncernchef, till sin roll som bolagets CFO.

Denna information är sådan information som SkiStar AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom nedanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 12 december 2019 klockan 08.30 CET.

Ytterligare information lämnas av:

Eivor Andersson, Styrelseordförande, tel +46 (0)280 880 80.
Anders Örnulf, tf VD och koncernchef, tel +46 (0)280 880 80.

Kort om SkiStar

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St. Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 30 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av skidanläggningar och Fastighetsutveckling & Exploatering.